
Bo
les
lavGREEN Mladá Boleslav

V atraktivní padesátiminutové dojezdové vzdálenosti au-
tomobilem do centra Prahy, v těsné blízkosti golfového 
areálu, v nádherné mladoboleslavské lokalitě, vznikne 
nový bytový dům s privátní zahradou. 

Šest nadzemních podlaží nabídne přes sto obytných jed-
notek od malých až po ty nejrozsáhlejší, umístěné v nej-
vyšším patře. Každý obytný prostor bude disponovat 
lodžií, terasou či předzahrádkou, v závislosti na jeho 
umístění v budově. 

Součástí objektu by měly být i komerční prostory, 
které mohou nabídnout rozšíření dosavadní skromné 
občanské vybavenosti. V projektu se také počítá se 
zahradou, garážovými stáními a dostatkem venkovních 
parkovacích míst.

Czech Development Fund SICAV, a.s.

Vinařská 460/3, 603 00 
Brno – Pisárky
Czech-Fund.cz/Development

Kontaktujte nás

green-mb.cz



Název projektu Green Mladá Boleslav

Lokalita obec Michalovice

Stav ve výstavbě

Počet jednotek 103

Velikost jednotek 1+kk až 4+kk

Parkování Nadzemní i garážové

Předpokládaný 
termín dokončení 2Q/2026

Předpokládaná tržní 
hodnota po dokončení 640 mil. CZK

Podrobnosti o projektu

green-mb.cz


